

# Memleketimizi rahat bırakın!



İstanbullular bilir, İstanbul'un ortasında üçüncü köprüsüydü, üçüncü havaalanıydı, kocaman bir delik açıldı ormanlarında. Bu görüntüyü en net çeşitli harita sağlayıcıların çalışması sırasında görmekteyiz. İstanbul'un kervan geçmez, ancak bol bol kuş uçar ormanları, acımasız makineler tarafından dörde, beşe bölünmüş durumda. Bu görüntünün hoş gideceğini düşünen tek bir insanoğlu olmasa gerek (tabii ki insan diyoruz,

parababaları ve bu yolları yapma kararı alan herkes dördüncü tür yaratıklar).

Şimdi o vahşeti alın, Artvin'e koyun. Artvin'in, Karadeniz'in yemyeşil doğasını düşünün. Onun zamanla yok olacağını düşünün. Ürkütücü geldiği kesin.

İşte Artvin halkı, jandarmasına, özel güvenlikçisine, Cengiz Holding adlı terör örgütünün tuttuğu mafyasına karşı bu duruma karşı çıktığı için direniyor.

Artvinliler için yeni bir şey değil direnmek. Daha önce DSİ'nin aracılığı ile HES'ler yapmak için çeşitli yerlerde çalışma yapan şirketlerin girişimi olmuştu. 1990 yılında yine maden yapımı için girişimde bulunulmuş, Artvin hakkı tekrardan buna karşı mücadeleye girişmişti. Şimdi Cerattepe bölgesinde altın ve bakır madeni çıkarmak için Orman Genel Müdürlüğü'nden Mehmet Cengiz'in başında bulunduğu Cengiz Holdinge, jandarmasından devletin en üst düzey bürokratlarına kadar herkes halkın talebine kulak tıkayarak her türlü düzenbazlıkla ve doğa katliamıyla girişimlerini sürdürüyorlar. Ne hukuk tanıyorlar, ne halkın demokratik isteklerine kulak veriyorlar. ÇED raporları hazırlanmadan, söz konusu alanda ağaçları yok etmeyi ve çeşitli inşaatlarla tahribatlarını gerçekleştirmek istiyorlar.

Buna karşılık Artvin halkı son derece kararlı ve bilinçli. Hangi görüşten olursa olsun, Artvin'in doğasının korunması için mücadelesini kararlılıkla sürdüreceklerini bildiriyorlar. Parababaları, hukuk nehrinin su başını tutsa bile, o madenin yapılmaması için ellerinden geleni yapacaklarını açıktan belirtiyorlar.

Bu kararlılığa karşı söyleyecek tek bir şey kalıyor. Rahat bırakın memleketimizi! Garipçe'den, Sinop'dan, Mersin'den, Artvin'den defolun gidin!